

Product show



1. מגוון חומרי גלם מאת א ערבוב באחוז מסוים, לתוך ההופר.



2. חומרי הגלם המעורבים הם עדיפים מעוצב ומחומם כדי להפוך לאריחים שטוחים



3. לאחר מכן, דרך לחץ העובש, הכנס לאט את הדפוס, הקירור, דרך מכונת המתיחה



4. כדי להשיג את אורך צורכי הלקוחות לחתוך. לאחר יציאה מלאכותית







Purplish Red



Brick Red



Sky Blue



Black



Dark Green

Product name		ASA Synthetic Resin Roof Tile			
Material		ASA(Acrylonitrile Styrene acrylate copolymer)+PVC(Polyvinyl chloride)			
Type		Spanish Style			
Overall Width		1050mm			
Effective Width		960mm			
Thickness		2.3mm—3.0mm			
Length		Customized(According to the size of container)			
Color		Customized			
Purlin Spacing		660mm			
Thickness		2.3mm	2.5mm	2.8mm	3.0mm
Weight (kg/SQM)		4.6	5.0	5.6	6.0
Container Load capacity	20 GP (21 Tons)	4500	4200	3750	3500
	40 GP (26 Tons)	5600	5200	4600	4300
Feature		1.Excellent Anti-corrosion Performance 2.Good Waterproof Performance 3.Fire Resistance 4.Heat insulation 5.Sound insulation 6.Weather fastness,ageing resistance			
Package		Nude or standard export package			

Item No.	Name	Picture	Item No.	Name	Picture
1	ASA Synthetic Resin Tile		7	Main Ridge Tile Head	
2	Main Ridge Tile			Main Ridge Turnup	
3	Tilted Ridge Tile		8	Four-way	
4	Tilted Ridge Tile Head		9	Left / Right Eave Sealing Tile	
	Tilted Ridge Turnup		10	Guide Plate Tile	
5	Modern eave drip tile		11	Vertical Wall Flashing Tile	
	Antique eave drip tile		12	Screw And Hat	
6	Three-way				

Accessories





Certificate



Foshan Supervision Testing Centre of Quality and Metrology
Test Report

No.	Item	Unit	Requirement	Result	Verdict
1	Appearance	—	The color of the sheet is uniform. There should be no defects such as visible impurities on the surface. There should be no defects on the surface of the sheet.	Confirmed	Pass
2	Width deviation	mm	±0.5	0.2	Pass
3	Thickness deviation	mm	±0.02	0.015	Pass
4	Density	g/cm ³	—	1.170	—
5	Tensile strength	MPa	≥1.0	1.15	Pass
6	Elongation at break	%	≥1.0	1.1	Pass
7	Falling ball impact	J/kg	—	—	Confirmed
8	Heat resistance	—	—	—	Confirmed
9	Flammability	—	—	—	Confirmed
10	Flame retardancy	—	—	—	Confirmed
11	Impact strength	kJ/m ²	—	—	Confirmed
12	Impact strength	kJ/m ²	—	—	Confirmed
13	Impact strength	kJ/m ²	—	—	Confirmed

Foshan Supervision Testing Centre of Quality and Metrology
Test Report

No.	Item	Unit	Requirement	Result	Verdict
1	Appearance	—	The surface should be smooth and uniform. There should be no defects such as visible impurities on the surface. There should be no defects on the surface of the sheet.	Confirmed	Pass
2	Surface roughness	mm	0.1-1.1	0.18	Pass
3	Tensile strength	MPa	≥1.0	1.15	Pass
4	Elongation at break	%	≥1.0	1.1	Pass
5	Flexural strength	MPa	≥1.0	1.15	Pass
6	Flexural ductility	MPa	≥1.0	1.15	Pass
7	Density	g/cm ³	—	1.170	—
8	Heat resistance	—	—	—	Confirmed
9	Flammability	—	—	—	Confirmed
10	Flame retardancy	—	—	—	Confirmed
11	Impact strength	kJ/m ²	—	—	Confirmed
12	Impact strength	kJ/m ²	—	—	Confirmed
13	Impact strength	kJ/m ²	—	—	Confirmed



Our Factory





Our Customer



Packaging



FAQ

* האם אתה יצרן או סוחר?

כן, אנחנו יצרן אמיתי, אם אתה צריך מוצר מיוחד אחר, אנו נעשה כמיטב יכולתנו כדי לעזור לך, כדי שנוכל לבנות מערכת יחסים עסקית ארוכת טווח.

* האם אני יכול להזמין את המוצר עם אני רוצה ליצור פרופיל?

* כמובן שאתה יכול, גם אנחנו ניצור את המוצרים על פי בקשות הפרטים שלך.

* האם אתה יכול לשים את המותג של החברה שלי על המוצרים שלך?

* אבל אנחנו צריכים קצת מידע על החברה שלך. OEM & ODM כן, אנחנו מקבלים שירות *

* כיצד להתקין את יריעת הגג?

* אנא צור קשר עם צוות השירות שלנו, יש לנו סרטון התקנה בשבילך.

* אתה יכול לספק דוגמאות בשבילי לפתוח את השוק ולבדוק □□□□?

* כן, אנחנו יכולים. אנחנו יכולים לספק לך דוגמאות חינם, האם אתה יכול לשלם את עלות המשלוח? אנא צור קשר * עם צוות השירות שלנו.

* מה טווח הסחר שלך?

* מראש, יתרה לפני המשלוח T/T 30% תשלום.

• זמן אספקת ייצור: בתוך 7 ימי עבודה לאחר הפקדה של 30%

• פושאן, גואנגג'ואו, שנזן FOB נמל משלוח